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— Dergide Veteriner hekimliğ ini ilgilendiren orijinal çal ış ma-
lar, observasyonlar, revüler, bilimsel eserlere ait tan ı tma yaz ı ları , en 
son yabanc ı  literatür özetleri ile Fakülteye ait haberler yay ımlamr. 

2 - Orijinal çal ış malar: Müsbet veya menfi bir sonuca varan ve 
yeter derecede ki ş isel ara ş tırma ve deneylere dayanan ve hiçbir yerde 
yayımlanmamış  olan yaz ı lardır. Yaz ı ların metin, resim, kroki, şekil 
ve cetvellerle birlikte tutar ı  20 daktilo sayfas ı nı  geçemez. 

3 — Observasyon: Klinik ve laboratuvarlarda yurdumuzda en-
der olarak görülen ve hiçbir yerde yay ımlanmam ış  olaylar kabul edilir. 
Bu tip yaz ı ların tutar ı  ı  o daktilo sayfas ını  geçemez. Revü, bilimsel 
eserleri tan ı tma ve özetler 5 sayfay ı  geçemez. 

4 — Türkçeye çevrilen özetin herbiri bir daktilo sayfas ın ı  geçe- 
mez. 

5 - Türkçede yayımlanan orijinal yaz ı ları n Almanca, İ ngilizce, 
Fransızca veya İ talyanca bir özetinin, yabanc ı  dillerden birinde yay ım-
lanan orijinal yaz ı lar ı n da Türkçe bir özetinin bulunmas ı  ş arttır. 

6 — Dergide ç ıkan orijinal yaz ı lar ve observasyonlar için yaza-
r ı  na 5o adet ayr ı  baskı  verilir. 

7 — Dergiye yaz ı lar, makina ile yaz ı lmış  aslı  ile karbon ka ğı tlı  
bir örneğ i bulunmak üzere iki nüsha gönderilir. Yaz ı lar iki makina 
satırı  aç ı klık bırak ı larak seyrek sat ı rla yaz ı lmalıdır. Daktilo edilen 
yaz ı  21 x 3o santimetrelik standart ka ğı da sol ve üst tarafta üçer san-
timlik, sağ  ve altta da iki ş er santimlik bo ş luk bı rak ı larak yaz ı lı r. 

8 — Yaz ı lar Yay ı n Komisyonu tarafı ndan incelenir ve yukar ı da-
ki ş artlara uygun görülürse yay ımlanı r. 

9 — Öğ retim yardımc ı lar ı n ı n yaz ı lar ı , yan ı nda çal ış tıklar ı  öğ re-
tim üyelerinin tetkik ve teklifi ile bas ı labilir. Dergiye fakülte d ışı ndan 
gelen yaz ı lar, konusu ile ilgili kürsünün mutalaas ı  al ınarak, yay ı n 
komisyonu kararı  ile bas ı labilir. Ba şka yerde tümü veya özeti yay ım-
lanmış  olan yaz ı lar dergide yay ımlanmaz. 

ı  o — Yaz ının baş  tarafina çal ış man ı n yapı ldığı  Fakülte, Kürsü, 
Enstitü ve Kliniğ in ve yöneticilerinin ad ı  yaz ı lır. Yazar ın adı  baş lığı n 
alt ve ortas ına konmalı , yazarlar birden fazla ise yanyana yaz ı lmalı dır 

Yazar ı n akademik titri ve adresi ad ın sonuna konulacak bir y ı ld ı z 
iş areti ile birinci sayfan ın altı nda not halinde bildirilir. 



— Yaz ı lar ı n ş u ş ekilde tertiplenmesi ş artt ır: 

a) Özet: Yap ı lan deneylerde var ı lan sonuçlar belirtilir. Türkçe 
ve bir yabanc ı  dilde olmal ıdır. Yaz ı  baş lığı nın aynen tercümesi de öze-
tin üzerine konmal ıdır. Yabanc ı  dildeki özetin uzun olması  tercih edi-
lir. 

b) Giriş : O konuda ba şkalar ı  tarafindan yap ı lmış  daha önceki 
yay ı nları  ihtiva eder ve üç sayfay ı  geçmez. 

c) Materyal ve Metod: Deneylerde kullan ı lan materyal ve me-
totlar ı n tarifleridir. 

d) Sonuçlar: Varı lan sonuçlar ı  kapsar 

e) Tartış ma: Elde olunan sonuçların değ eri tartışı lacak ve or-
taya ç ıkan yeni problemlere i şaret edilecektir. 

f) Literatür: Yaz ı da adı  geçen yazarlar ı n ve orijinal yaz ı ların 
ad, tarih ve yay ı n yerlerinden ibarettir. Buda şu ş ekilde tertiplene-
cektir : 

Yazar ın ön adlar ı  soyad ından sonra yaz ı lmalıdır. Aynı  yazar ın 
birçok yaz ı sı  metinde geçiyorsa eskiden yeniye do ğ ru s ıralanmalı d ı r. 
Metinde konusunda bahsedilmeyen literatüre yer verilmez K ısalt-
malar milletleraras ı  kabul olunan ş ekle göre yap ı lır. Literatür a şağı -
daki örneklere uygun verilmelidir. 

— Mackin, C. C. (1929) : The Musculature of the Bronchi 
Lungs. Physiol. Rew., 9, ı -6o. 

2 - Koch, P., Fischer. H., Schumann, H. (1957): Erbpat-
hologie der Landwirtschaftlichen Haustiere. Verlag Paul Parey, Berlin. 

g) Resimler: Metin içinde geçen orijinal resimlerdir. Resimler 
net ve yar ım ton parlak kâ ğı ttan olacakt ır. Resimlerin altlar ı  Türkçe 
ve yabanc ı  dillerden biri ile ifade edilmelidir. 

h) Tablolar ayn ı  kâğı tta ve s ıra numaralar ı  alıp kısa baş lığı  taşı -
yarak ili ş ik olarak verilir. Metinde yeri i ş aretlenir. 

i) Dergiye gönderilecek yaz ı larda iı rılâ ve terrninoloji yönünden 
aş ağı daki noktalar yerine getirilmi ş  olmalıdır. Bilimsel terimlerin la-
tinceleri Kullan ı lmalı  ve bunların orijinal yaz ılışı  tercih edilmelidir. 
Veteriner hekimliğ i çeş itli sinonimleri bulunan hastal ık isimleri 
ve terimlerde tercihen latinceleri al ınmalıdır. Gündelik hekimlik dili-
mize yerle şmiş  kelimeler türkçede telaffuz edildi ğ i gibi yaz ı lmalıdı r. 
Isim ve sıfat terkipleri türk dili kurallar ına uydurulmal ı dır. Italik 
yaz ılması  istenen kelimelerin alt ı  yazar tarafindan çizilmelidir. 


